货物购销合同

甲方：汕头职业技术学院

乙方：
    甲、乙双方代表于2019年 月 日就  汕头职业技术学院2018级学生军训服 项目进行询价采购，最终成交价格为    元/套(含税费、运费、发放费）。现甲、乙双方经友好协商，签订本购销合同如下：

一、商品明细及价格
每套军训服包含上衣、裤子、腰带、帽子及鞋子等5件套。每套     元(含税费、运费、发放费）。本次采购数量约      套，最终数量以现场学生登记数量为准。具体如下：

品名：     。  面料：           。

上衣：拉链翻领，纽扣式门襟 ，有肩章带及胸前口袋。裤子：可以调节裤脚的大小和紧裤脚，裆部要求双线跑档，双线锁边，配有口袋。帽子：双层缝制，有橡皮筋调节松紧。武装带：人造皮革，铁质镀锌扣环。鞋子：帮面采用纯棉面料，橡胶大底耐磨防滑。二次硫化成型，穿着舒适方便。

二、质量要求及售后服务要求

1.乙方提供现货、全新、符合国家质量检测标准的产品，并符合上述《商品明细及价格》要求的规格型号和技术参数。

2.乙方必须自行把军训服分发到每个登记的学生手上，以上价格已经包含一切费用，乙方不得以任何借口向甲方索取补偿。

三、交货时间、地点、方式

1.交货时间：分两批到货，第一批：乙方必须在2019年1月日前内交货，并派发到每个学生上。第二批：乙方必须在2019年1月  日前内交货，并派发到每个学生上。

2.交货地点：校本部、新津校区、金新校区和东墩校区。

3.验收方式：由乙方派人送货至交货地点，甲方按乙方提供产品进行验收，如发现产品数量、规格型号、技术参数、质量等不符合合同要求，需在两日内向乙方提出书面质疑，乙方应及时派人到现场校核并按合同要求重新发货。

四、付款方式

本次采购以学生自愿购买为原则，甲方在各个学区内提供场地，乙方按每套不高于     元的价格向校内学生销售，甲方对此过程实行监督。

五、本合同经双方签署盖章后生效，一式肆份，甲方叁份，乙方壹份。

	甲方：汕头职业技术学院
	乙方：

	地址：汕头市濠江区东湖
	地址：

	开户行：
	开户行：

	社会统一信用代码：

	社会统一信用代码：

	帐号：
	帐号：

	法人代表：
	法人代表：

	委托代理人：
	委托代理人：

	电话：83582511
	电话：

	日期： 2019年   月   日
	日期：2019年     月    日